

Morten Grønhøj Holding IVS

Lannerparken 39, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 20 89 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Morten Grønhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Grønhøj Holding IVS Lannerparken 39 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 20 89 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Grønhøj
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Findleasing.nu ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.306	-5.375
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	101.775	25.589
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.543</u>	<u>-3.054</u>
Resultat før skat	88.926	17.160
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>88.926</u>	<u>17.160</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.339	36.153
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	15.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.413</u>	<u>-33.993</u>
Disponeret i alt	<u>88.926</u>	<u>17.160</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>347.873</u>	<u>246.098</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>347.873</u>	<u>246.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>347.873</u>	<u>246.098</u>
Aktiver i alt	<u>347.873</u>	<u>246.098</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.000	111.661
Reserve for iværksætterselskaber	15.000	15.000
Overført resultat	-73.694	-50.281
Egenkapital i alt	<u>190.306</u>	<u>101.380</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	131.945	123.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	21.247	16.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.567</u>	<u>144.718</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>157.567</u>	<u>144.718</u>
Passiver i alt	<u>347.873</u>	<u>246.098</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	25.000	75.508	0	-16.288	84.220
Resultatandel	0	36.153	15.000	-33.993	17.160
Egenkapital 1. januar 2020	25.000	111.661	15.000	-50.281	101.380
Resultatandel	0	112.339	0	-23.413	88.926
	25.000	224.000	15.000	-73.694	190.306

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	145.000	25.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	111.662	75.509
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>112.339</u>	<u>36.153</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>224.001</u>	<u>111.662</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-10.564	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-10.564</u>	<u>-10.564</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>-21.128</u>	<u>-10.564</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>347.873</u>	<u>246.098</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>84.514</u>	<u>95.078</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>105.642</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Findleasing.nu ApS	Aalborg	40 %
